
 

   

  

  

 

 

 

 

Decreto             Prot. n.   

Anno 2025 Tit. VII Cl. I Fasc. 15 

  

OGGETTO: 

 

Approvazione atti della procedura selettiva per l’assunzione di n. 1 contrattista di ricerca a 

tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Scienze 

Biomediche ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 – GSD 05/BIOS-10 – SSD BIOS-10/A 

relativo al Progetto di ricerca “Analisi del ruolo della regolazione metabolica TRAP1-dipendente 

nella modulazione della matrice extracellulare degli MPNST” - Responsabile Scientifico il Prof. 

Rasola Andrea– VINCITORE Laquatra Claudio  

IL DIRETTORE 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche, è stato emanato il bando per 

l’assunzione di n. 1 contrattista di ricerca a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il 

Dipartimento di Scienze Biomediche ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 – GSD 05/BIOS-10 – SSD BIOS-

10/A relativo al Progetto di ricerca “Analisi del ruolo della regolazione metabolica TRAP1-dipendente nella 

modulazione della matrice extracellulare degli MPNST” - Responsabile Scientifico il Prof. Rasola Andrea 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche rep. n. 392 del 18/12/2025 è 

stata nominata la commissione giudicatrice della procedura in oggetto 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 22 della Legge come modificato dalla Legge n. 

79/2022 

Visto il Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 

Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e 

ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente lista di candidati valutati 

positivamente 

Dott. Laquatra Claudio  punti 98/100 

 

2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 

 Dott. Laquatra Claudio              punti 98/100 



  

   
  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE – DSB 
DEPARTMENT OF BIOMEDICAL SCIENCES 

 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

  

 

2 

 

3. di incaricare il Dipartimento di Scienze Biomediche dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 

registrato nel Repertorio Generale dei Decreti 

 

Padova, 04/02/2026 

 

 Il Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche 

  Prof. Rosario Rizzuto 

 

 


		2026-02-04T12:33:42+0100
	IT
	Rosario Rizzuto




